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Xintela upptar konvertibelt lån om 30 MSEK
Xintela har idag ingått avtal om upptagande av ett konvertibelt lån om 30 MSEK 
från Bolagets huvudägare, Flerie Invest, för att accelerera utvecklingen av XSTEM® 
för behandling av artros, för att återbetala det tidigare lånet från Fenja Capital 
II och för Bolagets allmänna rörelsekapitalbehov.

Xintela AB (publ) (”Xintela” eller ”Bolaget”) har idag ingått ett avtal om upptagande av ett
konvertibelt lån om 30 MSEK från Bolagets huvudägare, Flerie Invest AB (”Flerie”). Det
konvertibla lånet ska användas till att accelerera utvecklingen av XSTEM för behandling av
artros, för att till fullo och i förtid återbetala lånet om 20 MSEK som Bolaget tog upp från
Fenja Capital II A/S i november 2025 och för Bolagets allmänna rörelsekapitalbehov.

Det konvertibla lånet förfaller till betalning den 25 juni 2027 och löper med en årlig ränta
om fem procent. Xintela har rätt att, helt eller delvis, återbetala lånet, inklusive ränta, i
förtid, förutsatt att Xintela lämnar Flerie skriftligt meddelande härom minst 20 bankdagar
i förväg, varvid Flerie under denna period har rätt att i stället begära konvertering av
lånet. Flerie har rätt att närsomhelst under lånets löptid konvertera lånet, helt eller delvis,
till aktier i bolaget till en konverteringskurs motsvarande den volymvägda
genomsnittskursen för Xintelas aktie på Nasdaq First North Growth Market den 25 juni
2026 (”Konverteringskursen”). Vidare ska hela det utestående konvertibla lånet
konverteras automatiskt till aktier i Bolaget för det fall att Bolaget genomför en
kapitalanskaffning som sammanlagt inbringar minst MSEK 60, varvid konverteringskursen
ska uppgå till det lägre av (i) Konverteringskursen och (ii) 75 procent av priset per aktie i
sådan kapitalanskaffning. Konvertering enligt det konvertibla låneavtalet ska, i
förekommande fall, ske genom att Xintela genomför en riktad nyemission av aktier till
Flerie, som ska ha rätt att betala för tecknade aktier genom kvittning av fordran under det
konvertibla lånet. Eftersom Xintelas styrelseordförande Thomas Eldered har ett
bestämmande inflytande i Flerie omfattas en sådan nyemission av de s.k. LEO-reglerna i
16 kap. aktiebolagslagen, och beslut om emissionen ska därför fattas eller godkännas av
bolagsstämman med minst nio tiondelars majoritet.

Kommentar från Xintelas vd, Evy Lundgren-Åkerlund
”Det är mycket glädjande att vi får fortsatt förtroende från vår huvudägare Flerie Invest. I
vår strategi framöver har vi fullt fokus på att accelerera utvecklingen av vår
stamcellsprodukt XSTEM för behandling av knäartros och vi arbetar på olika vägar för
påskynda XSTEMs väg till artrospatienter och till intäkter för Xintela. Våra starka kliniska
resultat med XSTEM, som visar signifikant minskad smärta och förbättrad ledfunktion vid



Pressmeddelande
25 juni 2026 21:28:00 CEST

  Xintela AB Medicon Village 223 81 Lund

knäartros och att XSTEM stoppar brosknedbrytningen och förbättrar brosk- och
benvävnaden, ger oss en utmärkt position att fortsätta bygga värde i XSTEM för Xintela
och för våra aktieägare. Lånet ger oss tid att optimera vår strategi och säkra fortsatt
finansiering för att uppnå våra mål”.

Kommentar från Fleries vd, Ted Fjällman
”Xintela har rapporterat mycket goda kliniska resultat för XSTEM, och vi ser positivt på
Bolagets fortsatta utveckling. Det konvertibla lånet stärker bolagets finansiella flexibilitet
och ger bättre förutsättningar att driva de prioriterade aktiviteterna vidare i XSTEM-
programmet”.

Denna information är sådan information som Xintela AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:
s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-06-25 21:28 CEST.

För ytterligare information kontakta

Xintela AB (publ)
Evy Lundgren-Åkerlund, vd
Tel: +46 46 275 65 00
E-post: evy@xintela.se
Medicon Village
223 81 Lund
www.xintela.se

Om Xintela

Xintela ( ) är ett börsnoterat biopharmabolag i klinisk fas som utvecklar banbrytande XINT
medicinska produkter inom stamcellsterapi och riktad cancerterapi. Xintelas 
patentskyddade teknologi använder stamcellsmarkören integrin α10β1 för att selektera 
och kvalitetssäkra stamcellsprodukten XSTEM , som har visat säkerhet och ®

sjukdomsmodifierande effekt i klinisk studie på knäartros samt säkerhet i en klinisk studie 
på svårläkta bensår. Xintelas egen GMP-anläggning tillverkar XSTEM för kliniska studier 
och tillhandahåller processutveckling och tillverkning av andra cellterapier. Xintelas 
helägda dotterbolag Targinta AB utvecklar First-in-Class terapeutiska antikroppar riktade 
mot integrin α10β1. TARG9, ett antikroppskonjugat (ADC), och TARG10, en 
funktionsblockerande antikropp, är i preklinisk utveckling för behandling av aggressiva, 
svårbehandlade cancerformer. Targinta har inlett ett samarbete med Memorial Sloan 
Kettering Cancer Center i New York. Xintela bedriver sin verksamhet på Medicon Village i 
Lund och är noterat på Nasdaq First North Growth Market Stockholm. Xintelas Certified 
Adviser är Västra Hamnen Corporate Finance AB.

mailto:evy@xintela.se
http://www.xintela.se
https://www.nasdaq.com/sv/european-market-activity/shares/xint?id=TX2020784
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